
 
 

UCHWAŁA NR LI/287/23 
RADY GMINY STRZYŻEWICE 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, z późn. zm.) Rada Gminy Strzyżewice uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLVII/258/22 Rady Gminy Strzyżewice z dnia 20 grudnia 2022 roku w sprawie 
uchwały budżetowej na 2023 rok  dokonuje się następujących zmian: 

1. W § 1 dokonuje się zwiększenia planu dochodów budżetu gminy o kwotę 1.849.019,61 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. Plan dochodów po zmianie wynosi 41.350.573,82 zł, z tego: 

- dochody bieżące – 35.017.669,14 zł, 

- dochody majątkowe – 6.332.904,68 zł. 

2. W § 2 dokonuje się zwiększenia planu wydatków budżetu gminy o kwotę 1.849.019,61 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. Plan wydatków po zmianie wynosi 49.050.080,41 zł, z tego: 

- wydatki bieżące – 34.538.677,12 zł, 

- wydatki majątkowe – 14.511.403,29 zł. 

3. Dokonuje się zmian w § 7 ustalając: 

1. Wydatki na zadania inwestycyjne, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

2. Wydatki na programy finansowane z udziałem środków Unii Europejskiej zgodnie z załącznikiem 
Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Strzyżewice 

 
 

Janusz Sagan 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 31 maja 2023 r.

Poz. 3783



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3783



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 3783



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 3783



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 3783



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 3783



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 3783



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 3783



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 3783



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 3783



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 3783



Załącznik Nr 3

do uchwały Nr LI/287/23

Rady Gminy Strzyżewice

z dnia 27 kwietnia 2023 roku

Środki budżetu 

Gminy

Dotacje budżetu 

państwa 
Środki UE

1. Budowa sieci wodciągowej w Bystrzycy Nowej
010

01043

2023

2023
10 000,00 10 000,00

2.
Rozbudowa sieci wodociągowej w Osmolicach 

Pierwszych i Osmolicach Drugich

010

01043

2022

2023
50 000,00 50 000,00

3. Budowa sieci wodociągowej w Żabiej Woli
010

01043

2021

2023
50 000,00 50 000,00

4. Budowa ujęcia wody w Żabiej Woli
010

01043

2019

2023
20 000,00 20 000,00

5.
Budowa przepompowni wody w m. Kiełczewice 

Dolne

010

01043

2022

2023
40 000,00 40 000,00

6. Budowa sieci wodociągowej w Piotrowicach
010

01043

2023

2023
30 000,00 30 000,00

7.
Odkupienie sici wodciągowych wybudowanych 

przez mieszkańców

010

01043

2023

2023
20 000,00 20 000,00

8.
Poprawa gospodarki wodno - ściekowej na terenie 

Gminy Strzyżewice

010

01043

2023

2023
1 330 992,00 248 886,00 1 082 106,00

9.
Budowa sieci wodociągowej oraz indywidualnych 

oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Strzyżewice

010

01043

2023

2023
1 242 723,00 232 380,00 1 010 343,00

10. Budowa sieci wodociągowej w Polanówce
010

01043

2023

2023
30 000,00 30 000,00

11. Budowa sieci wodociągowej w Kajetanówce
010

01043

2023

2023
10 000,00 10 000,00

12. Budowa sieci wodociągowej w Borkowiźnie
010

01043

2023

2023
10 000,00 10 000,00

2 843 715,00 751 266,00 0,00 2 092 449,00

13.
Przebudowa drogi gminnej nr 112515L w Bystrzycy 

Nowej

600

60016

2022

2023
50 000,00 50 000,00 0,00

14.
Przebudowa drogi gminnej na działce Nr 172 w 

Iżycach

600

60016

2022

2023
30 000,00 30 000,00 0,00

15.
Modernizacja drogi gminnej nr 112519L Pawłów - 

Pawłówek

600

60016

2020

2023
30 087,63 30 087,63

16.
Przebudowa dróg wewnętrznych i chodników w 

Piotrowicach

600

60016

2020

2024
500 000,00 500 000,00

17.
Przebudowa drogi gminnej Nr 107135L w 

Strzyżewicach i Dębinie

600

60016

2021

2023
20 000,00 20 000,00

18.
Przebudowa drogi gminnej Nr 112517L w 

Strzyżewicach

600

60016

2021

2023
20 000,00 20 000,00

19.
Przebudowa drogi gminnej Nr 107137L w 

Kielczewicach Dolnych

600

60016

2021

2023
150 000,00 150 000,00 0,00

20.
Modernizacja drogi gminnej Nr 107125L w Żabiej 

Woli

600

60016

2021

2023
50 000,00 50 000,00

21.
Przebudowa drogi gminnej Nr 112524L w 

Osmolicach Drugich

600

60016

2023

2023
146 600,00 146 600,00 0,00

22.
Przebudowa drogi gminnej Nr 112522L w 

Osmolicach Drugich

600

60016

2023

2023
50 000,00 50 000,00

23.
Przebudowa drogi gminnej Nr 107133L w Pawłowie 

na odcinku 835 mb

600

60016

2022

2023
825 958,89 443 000,00 382 958,89

24.
Przebudowa drogi wewnętrznej w Osmolicach 

Pierwszych na odcinku 280 m

600

60016

2022

2023
120 000,00 120 000,00

25.
Przebudowa drogi gminnej Nr 107144L w 

Kiełczewicach Górnych na odcinku 360 m

600

60016

2022

2023
537 000,00 537 000,00

26.
Przebudowa drogi gminnej Nr 107143L w 

Kiełczewicach Górnych na odcinku 730 mb

600

60016

2023

2023
1 149 996,79 650 000,00 499 996,79

27.
Przebudowa drogi gminnej Nr 107136L Pawłów - 

Dębszczyzna

600

60016

2023

2023
40 000,00 40 000,00

28.
Przebudowa drogi gminnej Nr 107142L w 

Kiełczewicach Pierwszych

600

60016

2023

2023
20 000,00 20 000,00

29.
Przebudowa dróg gminnych nr 107137L, 107139L 

oraz 112510L w Kolonii Kiełczewice  i Borkowiźnie

600

60016

2022

2023
5 000,00 5 000,00

3 744 643,31 2 861 687,63 882 955,68 0,00

Plan zadań inwestycyjnych na 2023 rok                                                                                                                                        

Lp Nazwa zadania inwestycyjnego 
Dział    

Rozdział

Rok 

rozpoczęcia 

Rok 

zakończenia

Wydatki ogółem w 

2023 r.

Razem rozdział 60016

Razem rozdział 01043

w tym  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 3783



30. Wykup działki w Osmolicach Pierwszych
700

70005

2022

2023
1 700,00 1 700,00

31. Wykup  działki w Piotrowicach
700

70005

2023

2023
8 700,00 8 700,00

10 400,00 10 400,00 0,00 0,00

32. Cyfrowa gmina
720

72095

2022

2023
221 805,00 0,00 0,00 221 805,00

221 805,00 0,00 0,00 221 805,00

33.
Modernizacja budynku Urzędu Gminy - montaż 

paneli fotowoltaicznych 

750

75023

2023

2023
20 000,00 20 000,00

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

34. Projekt "Dostępny samorząd - granty"
750

75095

2022

2023
46 715,00 0,00 7 343,60 39 371,40

46 715,00 0,00 7 343,60 39 371,40

35. Modrnizacja budynku remizy OSP w Dębszczyźnie
754

75412

2023

2023
13 825,97 13 825,97

36.
Modernizacja budynku remizy OSP w 

Strzyżewicach - Rechcie

754

75412

2021

2023
26 419,12 26 419,12

37.
Modernizacja budynku remizy  OSP w 

Kiełczewicach Górnych

754

75412

2020

2023
141 000,00 141 000,00

38.
Przebudowa budynku remizy OSP Żabia Wola na 

świetlicę wiejską

754

75412

2022

2023
30 000,00 30 000,00

39. Modernizacja remizy OSP we Franciszkowie
754

75412

2021

2023
28 883,10 28 883,10

240 128,19 240 128,19 0,00 0,00

40.
Rozbudowa Publicznej Szkoły Podstawowej w 

Żabiej Woli o halę sportową

801

80101

2021

2024
5 060 000,00 1 740 000,00 3 320 000,00

41.
Modernizacja infrastruktury sportowej przy szkołach 

podstawowych w gminie Strzyżewice

801

80101

2022

2023
50 000,00 50 000,00

5 110 000,00 1 790 000,00 3 320 000,00 0,00

42.
Budowa kompleksu żłobkowo - przedszkolnego w 

Piotrowicach (wykonanie dokumentacji)

801

80104

2023

2023
20 000,00 20 000,00

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

43.
Utworzenie Centrum Seniora w Kolonii Kiełczewice 

Dolne (wykonanie dokumentacji)

852

85295

2023

2023
20 000,00 20 000,00

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

44. Budowa zbiornika renencyjnego w Strzyżewicach
900

90001

2020

2024
20 000,00 20 000,00

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

45.
Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie 

gminy Strzyżewice

900

90015

2023

2023
200 000,00 200 000,00

46.
Budowa oświetlenia przy drodze gminnej Nr 

112486L w Żabiej Woli (wykonanie dokumentacji)

900

90015

2023

2023
4 000,00 4 000,00

47.
Budowa oświetlenia drogi gminnej nr 107130L w 

Bystrzycy Nowej

900

90015

2023

2023
230 000,00 230 000,00

434 000,00 434 000,00 0,00 0,00

48.
Budowa sieci kanalizacyjnej w Żabiej Woli, 

Polanówce i Pszczelej Woli

900

90095

2023

2023
200 000,00 200 000,00

49.
Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w 

Strzyżewicach

900

90095

2021

2023
80 000,00 80 000,00

50. Budowa placu zabwa w Polanówce
900

90095

2023

2023
30 295,70 30 295,70

51. Rewitalizacja parku w Piotrowicach
900

90095

2023

2023
20 000,00 20 000,00

52. Budowa sieci kanalizacyjnej w Piotrowicach
900

90095

2023

2023
20 000,00 20 000,00

350 295,70 350 295,70 0,00 0,00

53.
Budowa świetlicy wiejskiej w Borkowiźnie 

(wykonanie dokumentacji)

921

92109

2023

2023
20 000,00 20 000,00

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

54.
Budowa ogrodzenia przy świetlicy wiejskiej w 

Bystrzycy Starej

921

92195

2023

2023
28 733,63 28 733,63

55.
Budowa placu rekreacyjnego dla dzieci i dorosłych 

przy świetlicy wiejskiej w Pawłowie

921

92195

2023

2023
21 866,46 21 866,46

50 600,09 50 600,09 0,00 0,00

13 152 302,29 6 588 377,61 4 210 299,28 2 353 625,40

Razem rozdział 90001

OGÓŁEM

Razem rozdział 75412

Razem rozdział 90095

Razem rozdział 90015

Razem rozdział 92195

Razem rozdział 92109

Razem rozdział 80104

Razem rozdział 85295

Razem rozdział 72095

Razem rozdział 80101

Razem rozdział 75023

Razem rozdział 75095

Razem rozdział 70005

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 3783



 Załącznik 4

do uchwały Nr LI/287/23

Rady Gminy Strzyżewice

z dnia 27 kwietnia 2023 roku

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

jego wykonanie

Dział      

Rozdział

Szkoła 

Podstawowa w 

Bystrzycy Starej

801                  

80195

Urząd Gminy 

Strzyżewice

750                  

75095

Ośrodek Pomocy 

Społecznej

852                  

85295

117 460,19 zł 109 083,79 zł 0,00 zł 8 376,40 zł

Urząd Gminy 

Strzyżewice

720                 

72095

Urząd Gminy 

Strzyżewice

750                  

75095

Urząd Gminy 

Strzyżewice

010                  

01043

Urząd Gminy 

Strzyżewice

010                  

01043

2 842 235,00 zł 2 353 625,40 zł 481 266,00 zł 7 343,60 zł

2 959 695,19 zł 2 462 709,19 zł 481 266,00 zł 15 720,00 zł

248 886,00 zł 0,00 zł

1 242 723,00 zł 1 010 343,00 zł 232 380,00 zł 0,00 zł

Poprawa gospdarki wodno - ściekowej 

na terenie Gminy Strzyżewice

Budowa sieci wodociągowej oraz 

indywidualnych oczyszczalni ścieków na 

terenie Gminy Strzyżewice

3.

4.

1 330 992,00 zł 1 082 106,00 zł

Razem majątkowe

OGÓŁEM 

WYDATKI BIEŻĄCE

Dotacja z 

budżetu 

państwa

Cyfrowa gmina 221 805,00 zł 221 805,00 zł1.

57 925,19 zł

Współpraca na rzecz aktywnego 

włączenia społeczno - zawodowego na 

obszarze gmin: Glusk, Jabłonna i 

Strzyzewice

Plan wydatków na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej na 2023 rok

Lp. Program, jego cel i zadania   

Szacunkowy 

całkowity koszt 

zadania

Dofinansowanie z 

Unii Europejskiej
Wkład własny

Dostępny samorząd - granty2. 53 285,00 zł

0,00 zł

Razem bieżące

1.

Europejska Podróż - festiwal filmowy 

(projekt w ramach programu 

ERASMUS+) 

3. 6 250,00 zł 6 250,00 zł

0,00 zł 0,00 zł

0,00 zł

44 908,60 zł 0,00 zł 8 376,40 zł

57 925,19 zł

WYDATKI MAJĄTKOWE

0,00 zł 0,00 zł

2. Dostępny samorząd - granty 46 715,00 zł 39 371,40 zł 0,00 zł 7 343,60 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 3783


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2023-05-31T12:58:14+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




